Клиент имеет возможность представить жалобы и требования к Банку Примирителю финансовой системы.
Ставим в известность, что Банком заключено соглашение об отказе от права оспаривания решений Примирителя финансовой системы по 
тем требованиям, сумма которых не превышает 250,000 (двести пятьдесят тысяч) драмов РА или в эквивалентной валюте и общая сумма 
сделки не превышает 500,000 (пятьсот тысяч) драмов РА или в эквивалентной валюте.
Заявление.  Счет и права держателя счета владеть денежными средствами на счете могут быть ограничены по решению суда на